
    
    

    
    
    








        
        
        
        
        
        
            This page requires java-script to be enabled. Please adjust your browser-settings.
        

        
        
            
    
	
            
                
                
                    
                    
                    
                

                
            

        





        

        
    
        
            


    
        
            
                
                        
                    
                         Rekvizitai
                    
                         Prekių pristatymas
                    
                         Kontaktai
                    
                         Karjera
                    
                        

                    
            

            
            
                
                    
                        
                            Lietuvių
                        

                        	English
	French
	German


                        English
French
German


                    

                


                
                        
                            	
                                    Mūsų salonai
                                    	Kaunas
	Vilnius
	Klaipėda
	Šiauliai
	Panevėžys


								


						

                    

                

                
                    	
                            Prisijungti
                            
                        


                

                
                    
                            
                                	 


                                
                                    	Kaunas
	Vilnius
	Klaipėda
	Šiauliai
	Panevėžys


								

							

                        
                    

                    
                        	
                                 
                                
                            


                    

                

            

        

    




    
        
        
            
                
                    Prisijungimas
                

                Esate prisiregistravęs klientas.
                Prašome prisijungti su Jūsų el. pašto adresu ir slaptažodžiu.
                
                        
	
                            
                                El.paštas
                                

                                
                                
                                Slaptažodis
                                

                                
                                
                                
                                    Pamiršote slaptažodį?
                                

                                
                                    
                                        
                                        
                                        
                                    

                                

                            

                        


                    
            

            
                
                    Registracija
                

                Perkate pirmą kartą?
                Užpildykite naujo kliento registracijos formą ir naudokites šiomis galimybėmis:
                	Jūsų informacijos administravimas
	Galimybė patikrinti Jūsų užsakymų būseną
	Užsakymų istorija
	Specialūs pasiūlymai ir nuolaidos


                
                    Kurti vartotoją
                
            

            

        

    











    
        
            
                
                    
                
            

            
                
                    
                        
                            
                                
                                

                            

                            
                                
                                    Visos kategorijos
                                    

                                    
                                        
                                            
                                        

                                        
                                            	Visos kategorijos
	Staliniai kompiuteriai
	Nešiojami kompiuteriai
	Planšetiniai kompiuteriai
	Kompiuterių komponentai
	Serveriai
	Elektroninės skaityklės
	Išorinės duomenų laikmenos
	Kompiuterių priedai ir aksesuarai
	Kompiuterių kabeliai ir adapteriai
	Programinė įranga
	Monitoriai ir priedai
	Projektoriai ir priedai
	Prezentacijų įranga
	Klaviatūros ir priedai
	Pelės ir priedai
	Ausinės, mikrofonai ir priedai
	Web kameros
	Spausdintuvai ir priedai
	Kolonėlės ir priedai
	Skeneriai ir priedai
	Grafinės planšetės ir priedai
	Pinigų tikrinimo aparatai
	UPS įrenginiai, baterijos ir filtrai
	Skaitmeniniai rašikliai
	Baterijos ir įkrovikliai
	Kanceliarinės prekės
	Televizoriai ir priedai
	Protingas namas
	Video ir audio aparatūra
	Foto įranga
	Vaizdo kameros ir priedai
	Optika
	Laikrodžiai ir žadintuvai
	Tinklo įranga
	Telefonai ir priedai
	Išmanieji laikrodžiai ir priedai
	Sveikatos stebėjimo įrenginiai
	VoIP įranga
	GPS įranga
	Žuvų ieškikliai (echolotai)
	Racijos
	Saugos sistemos
	Garantijos pratęsimas
	Žaidimų konsolės
	PC priedai žaidėjams
	Žaidimai
	Žaislai, stalo žaidimai ir dėlionės
	Kiti išmanieji prietaisai (Smart Toys, Home)
	Žaidėjų pelių kilimėliai
	Stambi buitinė technika
	Klimato kontrolė
	Smulki buitinė technika
	Automobilinė įranga
	Namų dekoras
	Kvapai ir buitinė chemija
	Elektriniai įrankiai
	Sodui ir daržui
	Dronai ir jų priedai
	Apšvietimas
	Baldai
	Sportas ir turizmas
	Gyvūnams
	Įrankiai
	Apsauga nuo COVID-19
	Paslaugos
	Kortelių dėklai
	Kitos prekės
	Išpardavimas


                                        

                                        
                                            
                                        

                                    


                                

                            

                            
                        

                    

                

                
                
            

            

                
                    

                    
                         +370 650 44542 

                

            

        

    









    
        
            

                	  Akcijos
	  Kompiuteriai ir 
komponentai	   Staliniai kompiuteriai   	   KILOBAITAS staliniai kompiuteriai   
	   Žaidimų staliniai kompiuteriai   
	   Kiti staliniai kompiuteriai   
	   Kiti staliniai kompiuteriai (Atnaujinti)   
	   All-In-One staliniai kompiuteriai   
	   Mini ir NUC staliniai kompiuteriai   
	   Plono kliento sistemos   
	   Darbinės stotys   
	   Stalinių kompiuterių priedai   
	   Stalinių kompiuterių garantijos pratęsimas   


	   Nešiojami kompiuteriai   	   Nešiojami kompiuteriai (Notebook)   
	   Nešiojami kompiuteriai (Atnaujinti)   
	   Nešiojamų kompiuterių krepšiai, kuprinės ir dėklai   
	   Nešiojamų kompiuterių priedai   	   Ekranų filtrai   
	   Skaičių klaviatūros   
	   Jungčių stotelės   
	   Baterijos   
	   Aušinimo stovai ir laikikliai   
	   Apsauga nuo vagysčių (Užraktai, troseliai)   
	   Kiti priedai   
	   Maitinimo šaltiniai   


	   Nešiojamų kompiuterių atsarginės dalys   	   Aušintuvai   
	   Klaviatūros   
	   Ekranai   
	   Kitos dalys   


	   Nešiojamų kompiuterių garantijos pratęsimas   


	   Planšetiniai kompiuteriai   	   Planšetiniai kompiuteriai (Tablet)   
	   Planšetinių kompiuterių krepšiai, dėklai   
	   Planšetinių kompiuterių priedai   	   Stovai, laikikliai   
	   Ekrano apsauga ir privatumo filtrai   
	   Pakrovėjai, baterijos, kabeliai   
	   Kiti aksesuarai ir priedai   




	   Kompiuterių komponentai   	   Pagrindinės plokštės (MB)   
	   Procesoriai (CPU)   
	   Aušintuvai (Coolers)   	   Procesorių aušintuvai   
	   Korpusų aušintuvai   
	   Vaizdo plokštės ir SSD aušintuvai   
	   Termopastos   
	   Aušintuvų priedai   


	   Operatyvinė atmintis (RAM)   
	   Vidiniai kietieji diskai ir priedai (HDD, SSD)   	   Vidiniai SSD diskai   
	   Vidiniai HDD diskai   
	   Vidinių kietųjų diskų priedai   


	   Kortelių skaitytuvai   
	   Korpusai ir priedai (Case)   	   Korpusai   
	    Korpusų aušintuvai   
	   Korpuso jungčių išvedimas   
	   Kiti korpusų priedai   


	   Maitinimo blokai (PSU)   
	   Optiniai įrenginiai (Dvdrw)   
	   Įvesties ir išvesties išplėtimo plokštės (IN/OUT)   
	   Garso plokštės (SB)   
	   Vaizdo plokštės (GPU)   
	   Kompiuterių platformos   
	   Komponentų garantijos pratęsimas   


	   Serveriai   	   Serveriai   
	   Duomenų saugyklos   
	   Serverių komponentai   	   Serverių platformos   
	   Serverių pagrindinės plokštės (MB)   
	   Serverių procesoriai (CPU)   
	   Serverių aušintuvai (Coolers)   
	   Serverių operatyvinė atmintis (RAM)   
	   Serverių kietieji diskai   
	   Serverių valdymo moduliai   
	   Serverių korpusai (Case)   
	   Serverių maitinimo blokai (PSU)   
	   Serverių tinklo adapteriai   


	   Serverių spintos ir priedai   	   Serverių spintos   
	   Spintų lentynos ir bėgiai   
	   Komutacinės (Patch) panelės ir priedai   
	   Spintų elektros instaliacija   
	   Kabelių tvarkymo panelės ir priedai   
	   Kiti spintų priedai   


	   Serverių programinė įranga   
	   Serverių priedai   
	   Serverių garantijos pratęsimas   


	   Elektroninės skaityklės   	   Elektroninės skaityklės (eReader)   
	   Elektroninių skaityklių dėklai   
	   Elektroninių skaityklių priedai   


	   Išorinės duomenų laikmenos   	   Flash atmintinės (USB)   
	   Flash atmintinės (Kortelės)   
	   Flash kortelių skaitytuvai   
	   Išoriniai kietieji diskai   
	   Išorinių diskų priedai, dėklai   
	   Diskų korpusai (HDD/SSD Case)   
	   Tinklo saugyklos (NAS)   
	   Vidinių diskų stotelės   
	   Media laikmenos (CD, DVD ir kt.)   	   DVD-R(W), CD-R(W), Blu-Ray diskai   
	   Diskų priedai   


	   Rezervinio kopijavimo įrenginiai ir priedai   
	   Išorinių duomenų laikmenų priedai   


	   Kompiuterių priedai ir aksesuarai   	   Ergonominiai sprendimai   
	   Spaustas oras   
	   USB šviestuvai   
	   TV ir Radio imtuvai   
	   Vaizdo apdorojimo įranga, Graberiai   
	   Smart Card skaitytuvai (ID)   
	   KVM įrenginiai   
	   Surinkimo, testavimo įrankiai   
	   Valikliai ir valymo servetėlės   


	   Kompiuterių kabeliai ir adapteriai   	   Bluetooth adapteriai   
	   Diskų konverteriai/adapteriai   
	   USB -> DVI, VGA, HDMI, DP   
	   Kabelių organizavimas   
	   DVI/VGA/HDMI/DISPLAYPORT kabeliai ir adapteriai   
	   COM, LPT, PS2 kabeliai ir adapteriai   
	   SATA, eSATA, SAS kabeliai   
	   Firewire (IEE1394) kabeliai ir adapteriai   
	   USB kabeliai ir adapteriai   
	   USB šakotuvai, perjungėjai, ilgintuvai    
	   USB konverteriai (Converters)   
	   Tinklo kabeliai (UTP, Fibre, DSL)   
	   Vaizdo, garso kabeliai   
	   Vaizdo šakotuvai, perjungėjai, ilgintuvai   
	   Media konverteriai (Converters)   
	   El. maitinimo filtrai ir šakotuvai   
	   El. maitinimo adapteriai ir kabeliai   
	   Kiti kabeliai, šakotuvai, perėjimai   


	   Programinė įranga   	   Operacinės sistemos   
	   Antivirusinės programos   
	   Biuro programos   
	   Grafikos programos   
	   Duomenų bazės   
	   Pagalbinės programos   
	   PDF redagavimo programos   
	   Kitos programos   





	  Periferija ir 
biuro įranga	   Monitoriai ir priedai   	   Monitoriai   
	   Komerciniai ekranai (Digital Signage)   
	   Monitorių ir DS priedai   	   Monitorių stovai, laikikliai   
	   Monitorių ekranų filtrai   
	   Monitorių kabeliai ir adapteriai   
	   Monitoriaus valymo reikmenys   
	   Kiti monitorių priedai   
	   Komercinių ekranų (Digital Signage) priedai   


	   Monitorių garantijos pratęsimas   


	   Projektoriai ir priedai   	   Projektoriai   
	   Projektorių laikikliai   
	   Projektorių ekranai   
	   Projektorių lempos ir filtrai   
	   Projektorių priedai   
	   Garantijos pratęsimas   


	   Prezentacijų įranga   
	   Klaviatūros ir priedai   	   Klaviatūros   
	   Skaičių klaviatūros   
	   Klaviatūrų priedai   
	   Klaviatūros ir pelės komplektai   


	   Pelės ir priedai   	   Pelės   
	   Kilimėliai   
	   Jutikliniai paviršiai (Touchpad)   
	   Pelių priedai   
	   Klaviatūros ir pelės komplektai   


	   Ausinės, mikrofonai ir priedai   	   Ausinės   
	   Mikrofonai   
	   Laisvų rankų įranga   
	   Ausinių ir mikrofonų priedai   


	   Web kameros   
	   Spausdintuvai ir priedai   	   Rašaliniai spausdintuvai   
	   Lazeriniai spausdintuvai   
	   Daugiafunkciniai spausdintuvai   
	   Adatiniai spausdintuvai   
	   Etikečių spausdintuvai   
	   Mobilūs spausdintuvai   
	   3D spausdintuvai   
	   Braižytuvai   
	   Spausdintuvų priedai   	   Kasetės ir toneriai   
	   Kitos spausdinimo mežiagos ir priedai   
	   Spausdinimo serveriai   


	   Filamentai 3D spausdintuvams   
	   Spausdintuvų garantijos pratęsimas   


	   Kolonėlės ir priedai   	   Kolonėlės   
	   Mobilios kolonėlės   
	   Kolonėlių priedai   


	   Skeneriai ir priedai   	   Skeneriai   
	   Brūkšninių kodų skaitytuvai   
	   Skenerių priedai   


	   Grafinės planšetės ir priedai   
	   Pinigų tikrinimo aparatai   
	   UPS įrenginiai, baterijos ir filtrai   	   Nepertraukiamo maitinimo šaltiniai (UPS)   
	   Maitinimo filtrai   
	   NMŠ (UPS) baterijos   
	   NMŠ (UPS) priedai   


	   Skaitmeniniai rašikliai   
	   Baterijos ir įkrovikliai   	   Baterijos (Elementai)   
	   Baterijų įkrovikliai   
	   Išorinės baterijos (PowerBank)   


	   Kanceliarinės prekės   	   Dokumentų kameros   
	   Popierius   
	   Pjaustyklės   
	   Laminatoriai   
	   Įrišimo aparatai   
	   Dokumentų naikintuvai   
	   Skaičiuotuvai   
	   Kitos kancialiarinės prekės   





	  Vaizdo, garso ir 
foto technika	   Televizoriai ir priedai   	   Televizoriai   
	   TV stovai, laikikliai   
	   TV priedėliai (SAT)   
	   TV antenos   
	   Nuotolinio valdymo pultai   
	   3D akiniai   
	   Kiti televizorių priedai   


	   Protingas namas   
	   Video ir audio aparatūra   	   Plokštelių grotuvai (Patefonai)   
	   Namų kino sistemos   
	   Vaizdo grotuvai   
	   Media grotuvai (Media player)   
	   Garso kolonėlės   
	   Muzikiniai centrai   
	   Radijo imtuvai   
	   MP3/MP4 grotuvai ir priedai   
	   Diktofonai ir priedai   
	   Kita vaizdo ir garso aparatūra   
	   Vaizdo ir garso aparatūros priedai   


	   Foto įranga   	    Veidrodiniai Fotoaparatai   
	    Sisteminiai Fotoaparatai   
	   Kompaktiniai Fotoaparatai   
	    Momentiniai Fotoaparatai   
	   Fotoaparatų objektyvai ir priedai   
	   Fotoaparatų blykstės, apšvietimas   
	   Fotoaparatų krepšiai, dėklai ir apsaugos   
	   Fotoaparatų stovai ir priedai   
	   Fotoaparatų baterijos, įkrovikliai ir priedai   
	   Foto rėmeliai   
	   Foto albumai   


	   Vaizdo kameros ir priedai   	   Vaizdo kameros   
	   Veiksmo kameros   
	   Baterijos ir įkrovikliai   
	   Mini-DV kasetės   
	   Vaizdo ir veiksmo kamerų priedai   


	   Optika   	   Teleskopai   
	   Mikroskopai   
	   Žiūronai   


	   Laikrodžiai ir žadintuvai   



	  Tinklo, GSM,  GPS Įranga	   Tinklo įranga   	   Maršrutizatoriai ir modemai (Router)   
	   WiMAX įranga   
	   Prieigos taškai (Access Point, Repeater)   
	   Tinklo plokštės ir adapteriai   
	   Tinklo šakotuvai (Hub, Switch)   
	   Antenos ir priedai   
	   Daiktų internetas (IoT)   
	   Ugniasienės (Firewall)   
	   Kištukai ir jungtukai   
	   Tinklo ir telefono kabeliai (UTP, FTP, Fiber)   
	   Tinklo įrankiai   
	   Media konverteriai   
	   Tinklo įranga elektros laidais   
	   Tinklo įrangos priedai   
	   Garantijos pratęsimas   


	   Telefonai ir priedai   	   Mobilieji telefonai   
	   Mobiliųjų telefonų priedai   	   Pakrovėjai   
	   Telefonų dėklai   
	   Ekrano apsauga   
	   Asmenukių lazdos   
	   Bevieliai pakrovėjai   
	   Laisvų rankų įranga   
	   Laikikliai   
	   Kiti priedai   
	   Mobiliųjų telefonų baterijos   
	   Mobilios kolonėlės   
	   Išorinės baterijos (PowerBank)   


	   Fiksuoto ryšio telefonai   


	   Išmanieji laikrodžiai ir priedai   	   Išmanieji laikrodžiai (SmartWatch)   
	   Išmaniųjų laikrodžių priedai   


	   Sveikatos stebėjimo įrenginiai   
	   VoIP įranga   
	   GPS įranga   	   GPS navigacijos   
	   GPS turizmui   
	   GPS sportui   
	   GPS antenos   
	   GPS priedai   


	   Žuvų ieškikliai (echolotai)   
	   Racijos   
	   Saugos sistemos   	   Praėjimo kontrolė ir domofonai   
	   Apsauginės signalizacijos įranga   
	   Namų auklės   
	   Vaizdo stebėjimo įranga ir apsaugos sistemos   	   Vaizdo kameros   
	   Vaizdo įrašymo įranga   
	   Vaizdo stebėjimo įrangos priedai   


	   Dūmų detektoriai   


	   Garantijos pratęsimas   



	  Žaidimai ir  Žaidimų įranga	   Žaidimų konsolės   	   Microsoft XBOX konsolės   
	   SONY Playstation konsolės   
	   Nintendo konsolės   
	   Priedai   


	   PC priedai žaidėjams   	   Žaidėjų kėdės (Gaming Chairs)   
	   Žaidimų valdymo pultai (GamePads)   
	   Vairai (Wheels)   
	   Simuliatoriai   
	   Vairalazdės (Joysticks)   
	   Virtualios realybės įranga   
	   Kiti žaidėjų priedai   


	   Žaidimai   	   PC žaidimai   
	   XBOX žaidimai   
	   Playstation žaidimai   
	   Nintendo žaidimai   


	   Žaislai, stalo žaidimai ir dėlionės   
	   Kiti išmanieji prietaisai (Smart Toys, Home)   
	   Žaidėjų pelių kilimėliai   



	  Buitinė technika	   Stambi buitinė technika   	   Skalbimo mašinos   
	   Džiovyklės   
	   Šaldytuvai ir šaldikliai   
	   Orkaitės   
	   Garų surinkėjai (gartraukiai)   
	   Kaitlentės   
	   Indaplovės   
	   Viryklės   
	   Pašildymo stalčius   
	   Mikrobangų krosnelės   
	   Priežiūros priemonės   
	   Priedai   	   Orkaičių priedai   
	   Skalbyklių ir džiovyklių priedai   
	   Indaplovių priedai   
	   Gartraukių priedai   
	   Šaldytuvų priedai   




	   Klimato kontrolė   	   Oro drėkintuvai ir sausintuvai   
	    Klimato kontrolės priedai   
	   Oro valytuvai   
	   Oro kondicionieriai   
	   Orų stotelės   
	   Ventiliatoriai   
	   Šildytuvai   
	   Radiatoriai   
	   Konvektoriai   


	   Smulki buitinė technika   	   Kavos aparatai ir priedai   	   Kavos aparatai   
	   Kava   
	   Kavamalės   
	   Pieno putų plaktuvai   
	   Kavinukai   
	   Kavos aparatų priedai   


	   Maisto paruošimo ir smulkinimo technika   	   Virtuviniai kombainai   
	   Sulčiaspaudės   
	   Mėsmalės   
	   Kokteilinės   
	   Trintuvai ir plakikliai (blenderiai ir mikseriai)   
	   Pjaustyklės   
	   Bulviaskutės   
	   Maisto džiovintuvai   
	   Vakuuminiai įrenginiai   
	   Ledų ir ledukų gaminimo įrenginiai   
	   Virtuvės svarstyklės   
	   Kiti virtuvės prietaisai   
	   Priedai   


	   Virimo ir kepimo technika   	   Virduliai   
	   Skrudintuvai   
	   Duonkepės   
	   Gruzdintuvės (fritiurinės)   
	   Mini elektrinės orkaitės   
	   Mini viryklės   
	   Cirkuliatoriai   
	   Elektriniai griliai   
	   Sumuštinės, vaflinės ir blyninės   
	   Multifunkciniai puodai   
	   Garų puodai, greitpuodžiai   
	   Spragėsiu gaminimo aparatai   
	   Kiaušinių virimo aparatai   


	   Virtuvės įrankiai ir indai   	   Galąstuvai   
	   Peiliai   
	   Vandens filtrai   
	   Keptuvės ir priedai   
	   Kepimo formos   
	   Puodai   
	   Virtuvės ir stalo įrankiai   
	   Duoninės   
	   Termosai   
	   Kitos virtuvės reikmenys   


	   Virtuvės santechnikos įranga   	   Virtuvinės plautuvės   
	   Virtuviniai maišytuvai   
	   Maisto atliekų smulkintuvai   
	   Vandens šildytuvai   
	   Ištraukiamieji ventiliatoriai   
	   Atliekų rušiavimo sistemos   


	   Valymo ir lyginimo technika   	   Dulkių siurbliai   
	   Dulkių siurblių priedai   
	   Valymo ir lyginimo technikos priedai   
	   Mechaninės ir elektrinės šluotos   
	   Pūkų surinkėjai   
	   Gariniai prietaisai   
	   Langų valymo įranga   
	   Aukšto slėgio plovyklos   
	   Lygintuvai   
	   Lyginimo lentos   


	   Grožio ir sveikatos priežiūros technika   	   Barzdaskutės   
	   Kosmetika   
	   Plaukų kirpimo ir skutimo mašinėlių priedai   
	   Epiliatoriai   
	   Nagų ir odos priežiūros prietaisai   
	   Plaukų džiovintuvai   
	   Rankų džiovintuvai   
	   Plaukų tiesintuvai, formavimo prietaisai   
	   Plaukų priežiūros priemonės   
	   Plaukų kirpimo mašinėlės   
	   Dantų šepetėliai   
	   Masažuokliai ir masažo vonelės   
	   Inhaliatoriai   
	   Svarstyklės   
	   Alkotesteriai   
	   Termometrai   
	   Spaudimo matuokliai   
	   Kūną šildančios prekės   


	   Siuvimo mašinos   
	   Motinos ir vaiko priežiūra   
	   Buitinės technikos priedai   





	  Kitos prekės	   Automobilinė įranga   	   Alkotesteriai   
	   Automobilių priežiūra   
	   Oro pompos ir kompresoriai   
	   Valytuvai   
	   Oro gaivikliai   
	   GPS navigacijos   
	   Elektromobilių priedai   
	   Automobiliniai akumuliatorių krovikliai   
	   Vaizdo registratoriai   
	   Automobilių garso sistemos   
	   Laisvų rankų įranga   
	   Maitinimo dapteriai, įkrovikliai   
	   Priedai   


	   Namų dekoras   	   Stalo liepsnelės   
	   Židiniai   


	   Kvapai ir buitinė chemija   	   Nukalkinimo priemonės   
	   Namų kvapai   
	   Automobilių kvapai   
	   Kvepalai   
	   Skalbinių priežiūra   
	   Indaplovių priežiūra   
	   Kūno priežiūra   


	   Elektriniai įrankiai   	   Gręžtuvai, suktuvai   
	   Šlifavimo mašinos, šlifuokliai   
	   Pjūklai, Siaurapjūkliai   
	   Orapūtės, karšto oro fenai   
	    Perforatoriai    
	   Matavimo ir lazeriniai nivelyrai   
	   Obliai   
	   Klijų pistoletai   
	   Krovikliai bevieliai   
	   Elektrinių įrankių baterijos ir pakrovėjai   
	   Kiti elektriniai įrankiai   
	   Priedai   	   Gręžimas ir varžtų sukimas   
	   Pjovimas   
	   Kita   




	   Sodui ir daržui   	   Vejos priežiūros įrankiai    
	   Žirklės gyvatvorei ir sodui   
	   Medžių ir šakų tvarkymo įrankiai    
	   Daržo priežiūros įrankiai    
	   Priedai   


	   Dronai ir jų priedai   
	   Apšvietimas   	   Lemputės Halogeninės   
	   LED juostos   
	   LED lemputės   
	   LED maitinimo šaltiniai ir priedai   
	   LED apšvietimas   
	   Žibintuvėliai   


	   Baldai   
	   Sportas ir turizmas   	    Palapinės   
	   Sporto įranga   
	   Pripučiami čiužiniai   
	   Kilimėliai   
	   Miegmaišiai   
	   Hamakai ir pakabinamos kėdės   
	   Maisto ruošimas ir laikymas   	   Griliai ir dujinės viryklės   
	   Maisto ruošimo rinkiniai   
	   Indai ir gertuvės   


	   Šaltdėžės ir šaltkrepšiai   
	   Lagaminai, krepšiai, kuprinės   
	   Pavėsinės   
	   Žibintuvėliai   
	   Laisvalaikis ir sportas   	   Dviračiai, paspirtukai ir priedai   
	   Ėjimo lazdos   
	   Keliautojų įranga (Outdoor)   
	   Stovyklavimas   
	   Turizmo prekės   
	   Lauko sportas   
	   Žiemos sportas   
	   Vandens sportas   


	   Išorinės baterijos   
	   Valtys ir baidarės   
	   Irklentės   
	   El. dviračiai, paspirtukai ir priedai   
	   Turizmo įrankiai   
	   Asmeninė higiena   
	   Priedai   


	   Gyvūnams   	   Higienos prekės   


	   Įrankiai   	   Fenai ir klijavimo įrankiai   
	   Daugiafunkciniai įrankiai   
	   Matavimo prietaisai   
	   Rankiniai įrankiai   
	   Pjūklai   
	   Priedai   
	   Generatoriai   


	   Apsauga nuo COVID-19   
	   Paslaugos   
	   Kortelių dėklai   
	   Kitos prekės   



	  Išpardavimas	   Išpardavimas   	   Monitoriai, TV, projektoriai   
	   Kietieji diskai, kitos atmintys   
	   Įrankiai   
	   Tinklo įranga   
	   Garso technika   
	   Spausdintuvai, skeneriai   
	   Kitos prekės   
	   Nešiojami kompiuteriai   
	   Staliniai kompiuteriai (Brand PC)   
	   Gyvūnams   
	   Serveriai ir komponentai   
	   Vaizdo stebėjimas   
	   Automobilių prekės   
	   Programinė įranga   
	   Jungčių stotelės   
	   Butinė technika   







 


                
                

                         	  Akcijos
	 Kompiuteriai ir 
komponentaiStaliniai kompiuteriai 


KILOBAITAS staliniai kompiuteriai


Žaidimų staliniai kompiuteriai


Kiti staliniai kompiuteriai


Kiti staliniai kompiuteriai (Atnaujinti)


All-In-One staliniai kompiuteriai


Mini ir NUC staliniai kompiuteriai


Plono kliento sistemos


Darbinės stotys


Stalinių kompiuterių priedai


Stalinių kompiuterių garantijos pratęsimas


Nešiojami kompiuteriai 


Nešiojami kompiuteriai (Notebook)


Nešiojami kompiuteriai (Atnaujinti)


Nešiojamų kompiuterių krepšiai, kuprinės ir dėklai


Nešiojamų kompiuterių priedai


Nešiojamų kompiuterių atsarginės dalys


Nešiojamų kompiuterių garantijos pratęsimas


Planšetiniai kompiuteriai 


Planšetiniai kompiuteriai (Tablet)


Planšetinių kompiuterių krepšiai, dėklai


Planšetinių kompiuterių priedai


Serveriai 


Serveriai


Duomenų saugyklos


Serverių komponentai


Serverių spintos ir priedai


Serverių programinė įranga


Serverių priedai


Serverių garantijos pratęsimas


Elektroninės skaityklės 


Elektroninės skaityklės (eReader)


Elektroninių skaityklių dėklai


Elektroninių skaityklių priedai



Kompiuterių komponentai 


Pagrindinės plokštės (MB)


Procesoriai (CPU)


Aušintuvai (Coolers)


Operatyvinė atmintis (RAM)


Vidiniai kietieji diskai ir priedai (HDD, SSD)


Kortelių skaitytuvai


Korpusai ir priedai (Case)


Maitinimo blokai (PSU)


Optiniai įrenginiai (Dvdrw)


Įvesties ir išvesties išplėtimo plokštės (IN/OUT)


Garso plokštės (SB)


Vaizdo plokštės (GPU)


Kompiuterių platformos


Komponentų garantijos pratęsimas


Išorinės duomenų laikmenos 


Flash atmintinės (USB)


Flash atmintinės (Kortelės)


Flash kortelių skaitytuvai


Išoriniai kietieji diskai


Išorinių diskų priedai, dėklai


Diskų korpusai (HDD/SSD Case)


Tinklo saugyklos (NAS)


Vidinių diskų stotelės


Media laikmenos (CD, DVD ir kt.)


Rezervinio kopijavimo įrenginiai ir priedai


Išorinių duomenų laikmenų priedai


Kompiuterių priedai ir aksesuarai 


Ergonominiai sprendimai


Spaustas oras


USB šviestuvai


TV ir Radio imtuvai


Vaizdo apdorojimo įranga, Graberiai


Smart Card skaitytuvai (ID)


KVM įrenginiai


Surinkimo, testavimo įrankiai


Valikliai ir valymo servetėlės



Kompiuterių kabeliai ir adapteriai 


Bluetooth adapteriai


Diskų konverteriai/adapteriai


USB -> DVI, VGA, HDMI, DP


Kabelių organizavimas


DVI/VGA/HDMI/DISPLAYPORT kabeliai ir adapteriai


COM, LPT, PS2 kabeliai ir adapteriai


SATA, eSATA, SAS kabeliai


Firewire (IEE1394) kabeliai ir adapteriai


USB kabeliai ir adapteriai


USB šakotuvai, perjungėjai, ilgintuvai 


USB konverteriai (Converters)


Tinklo kabeliai (UTP, Fibre, DSL)


Vaizdo, garso kabeliai


Vaizdo šakotuvai, perjungėjai, ilgintuvai


Media konverteriai (Converters)


El. maitinimo filtrai ir šakotuvai


El. maitinimo adapteriai ir kabeliai


Kiti kabeliai, šakotuvai, perėjimai


Programinė įranga 


Operacinės sistemos


Antivirusinės programos


Biuro programos


Grafikos programos


Duomenų bazės


Pagalbinės programos


PDF redagavimo programos


Kitos programos






	 Periferija ir 
biuro įrangaMonitoriai ir priedai 


Monitoriai


Komerciniai ekranai (Digital Signage)


Monitorių ir DS priedai


Monitorių garantijos pratęsimas


Klaviatūros ir priedai 


Klaviatūros


Skaičių klaviatūros


Klaviatūrų priedai


Klaviatūros ir pelės komplektai


Pelės ir priedai 


Pelės


Kilimėliai


Jutikliniai paviršiai (Touchpad)


Pelių priedai


Klaviatūros ir pelės komplektai


Kolonėlės ir priedai 


Kolonėlės


Mobilios kolonėlės


Kolonėlių priedai


Ausinės, mikrofonai ir priedai 


Ausinės


Mikrofonai


Laisvų rankų įranga


Ausinių ir mikrofonų priedai


Web kameros 



Spausdintuvai ir priedai 


Rašaliniai spausdintuvai


Lazeriniai spausdintuvai


Daugiafunkciniai spausdintuvai


Adatiniai spausdintuvai


Etikečių spausdintuvai


Mobilūs spausdintuvai


3D spausdintuvai


Braižytuvai


Spausdintuvų priedai


Filamentai 3D spausdintuvams


Spausdintuvų garantijos pratęsimas


Skeneriai ir priedai 


Skeneriai


Brūkšninių kodų skaitytuvai


Skenerių priedai


UPS įrenginiai, baterijos ir filtrai 


Nepertraukiamo maitinimo šaltiniai (UPS)


Maitinimo filtrai


NMŠ (UPS) baterijos


NMŠ (UPS) priedai


Grafinės planšetės ir priedai 



Projektoriai ir priedai 


Projektoriai


Projektorių laikikliai


Projektorių ekranai


Projektorių lempos ir filtrai


Projektorių priedai


Garantijos pratęsimas


Prezentacijų įranga 


Kanceliarinės prekės 


Dokumentų kameros


Popierius


Pjaustyklės


Laminatoriai


Įrišimo aparatai


Dokumentų naikintuvai


Skaičiuotuvai


Kitos kancialiarinės prekės


Pinigų tikrinimo aparatai 


Baterijos ir įkrovikliai 


Baterijos (Elementai)


Baterijų įkrovikliai


Išorinės baterijos (PowerBank)


Skaitmeniniai rašikliai 






	 Vaizdo, garso ir 
foto technikaTelevizoriai ir priedai 


Televizoriai


TV stovai, laikikliai


TV priedėliai (SAT)


TV antenos


Nuotolinio valdymo pultai


3D akiniai


Kiti televizorių priedai


Protingas namas 


Video ir audio aparatūra 


Plokštelių grotuvai (Patefonai)


Namų kino sistemos


Vaizdo grotuvai


Media grotuvai (Media player)


Garso kolonėlės


Muzikiniai centrai


Radijo imtuvai


MP3/MP4 grotuvai ir priedai


Diktofonai ir priedai


Kita vaizdo ir garso aparatūra


Vaizdo ir garso aparatūros priedai



Vaizdo kameros ir priedai 


Vaizdo kameros


Veiksmo kameros


Baterijos ir įkrovikliai


Mini-DV kasetės


Vaizdo ir veiksmo kamerų priedai


Optika 


Teleskopai


Mikroskopai


Žiūronai


Laikrodžiai ir žadintuvai 



Foto įranga 


 Veidrodiniai Fotoaparatai


 Sisteminiai Fotoaparatai


Kompaktiniai Fotoaparatai


 Momentiniai Fotoaparatai


Fotoaparatų objektyvai ir priedai


Fotoaparatų blykstės, apšvietimas


Fotoaparatų krepšiai, dėklai ir apsaugos


Fotoaparatų stovai ir priedai


Fotoaparatų baterijos, įkrovikliai ir priedai


Foto rėmeliai


Foto albumai






	 Tinklo, GSM,  GPS ĮrangaTinklo įranga 


Maršrutizatoriai ir modemai (Router)


WiMAX įranga


Prieigos taškai (Access Point, Repeater)


Tinklo plokštės ir adapteriai


Tinklo šakotuvai (Hub, Switch)


Antenos ir priedai


Daiktų internetas (IoT)


Ugniasienės (Firewall)


Kištukai ir jungtukai


Tinklo ir telefono kabeliai (UTP, FTP, Fiber)


Tinklo įrankiai


Media konverteriai


Tinklo įranga elektros laidais


Tinklo įrangos priedai


Garantijos pratęsimas


Telefonai ir priedai 


Mobilieji telefonai


Mobiliųjų telefonų priedai


Fiksuoto ryšio telefonai


Garantijos pratęsimas 



Sveikatos stebėjimo įrenginiai 


VoIP įranga 


GPS įranga 


GPS navigacijos


GPS turizmui


GPS sportui


GPS antenos


GPS priedai


Žuvų ieškikliai (echolotai) 


Racijos 



Išmanieji laikrodžiai ir priedai 


Išmanieji laikrodžiai (SmartWatch)


Išmaniųjų laikrodžių priedai



Saugos sistemos 


Praėjimo kontrolė ir domofonai


Apsauginės signalizacijos įranga


Namų auklės


Vaizdo stebėjimo įranga ir apsaugos sistemos


Dūmų detektoriai






	 Žaidimai ir  Žaidimų įrangaŽaidimų konsolės 


Microsoft XBOX konsolės


SONY Playstation konsolės


Nintendo konsolės


Priedai


Žaislai, stalo žaidimai ir dėlionės 


Žaidėjų pelių kilimėliai 



PC priedai žaidėjams 


Žaidėjų kėdės (Gaming Chairs)


Žaidimų valdymo pultai (GamePads)


Vairai (Wheels)


Simuliatoriai


Vairalazdės (Joysticks)


Virtualios realybės įranga


Kiti žaidėjų priedai


Kiti išmanieji prietaisai (Smart Toys, Home) 



Žaidimai 


PC žaidimai


XBOX žaidimai


Playstation žaidimai


Nintendo žaidimai






	 Buitinė technikaStambi buitinė technika 


Skalbimo mašinos


Džiovyklės


Šaldytuvai ir šaldikliai


Orkaitės


Garų surinkėjai (gartraukiai)


Kaitlentės


Indaplovės


Viryklės


Pašildymo stalčius


Mikrobangų krosnelės


Priežiūros priemonės


Priedai



Smulki buitinė technika 


Kavos aparatai ir priedai


Maisto paruošimo ir smulkinimo technika


Virimo ir kepimo technika


Virtuvės įrankiai ir indai


Virtuvės santechnikos įranga


Valymo ir lyginimo technika


Grožio ir sveikatos priežiūros technika


Siuvimo mašinos


Motinos ir vaiko priežiūra


Buitinės technikos priedai



Klimato kontrolė 


Oro drėkintuvai ir sausintuvai


 Klimato kontrolės priedai


Oro valytuvai


Oro kondicionieriai


Orų stotelės


Ventiliatoriai


Šildytuvai


Radiatoriai


Konvektoriai






	 Kitos prekėsNamų dekoras 


Stalo liepsnelės


Židiniai


Kvapai ir buitinė chemija 


Nukalkinimo priemonės


Namų kvapai


Automobilių kvapai


Kvepalai


Skalbinių priežiūra


Indaplovių priežiūra


Kūno priežiūra


Elektriniai įrankiai 


Gręžtuvai, suktuvai


Šlifavimo mašinos, šlifuokliai


Pjūklai, Siaurapjūkliai


Orapūtės, karšto oro fenai


 Perforatoriai 


Matavimo ir lazeriniai nivelyrai


Obliai


Klijų pistoletai


Krovikliai bevieliai


Elektrinių įrankių baterijos ir pakrovėjai


Kiti elektriniai įrankiai


Priedai


Sodui ir daržui 


Vejos priežiūros įrankiai 


Žirklės gyvatvorei ir sodui


Medžių ir šakų tvarkymo įrankiai 


Daržo priežiūros įrankiai 


Priedai


Dronai ir jų priedai 


Apšvietimas 


Lemputės Halogeninės


LED juostos


LED lemputės


LED maitinimo šaltiniai ir priedai


LED apšvietimas


Žibintuvėliai


Baldai 


Įrankiai 


Fenai ir klijavimo įrankiai


Daugiafunkciniai įrankiai


Matavimo prietaisai


Rankiniai įrankiai


Pjūklai


Priedai


Generatoriai


Kortelių dėklai 


Kitos prekės 



Sportas ir turizmas 


 Palapinės


Sporto įranga


Pripučiami čiužiniai


Kilimėliai


Miegmaišiai


Hamakai ir pakabinamos kėdės


Maisto ruošimas ir laikymas


Šaltdėžės ir šaltkrepšiai


Lagaminai, krepšiai, kuprinės


Pavėsinės


Žibintuvėliai


Laisvalaikis ir sportas


Išorinės baterijos


Valtys ir baidarės


Irklentės


El. dviračiai, paspirtukai ir priedai


Turizmo įrankiai


Asmeninė higiena


Priedai



Automobilinė įranga 


Alkotesteriai


Automobilių priežiūra


Oro pompos ir kompresoriai


Valytuvai


Oro gaivikliai


GPS navigacijos


Elektromobilių priedai


Automobiliniai akumuliatorių krovikliai


Vaizdo registratoriai


Automobilių garso sistemos


Laisvų rankų įranga


Maitinimo dapteriai, įkrovikliai


Priedai



Gyvūnams 


Higienos prekės


Apsauga nuo COVID-19 


Paslaugos 






	 IšpardavimasIšpardavimas 


Monitoriai, TV, projektoriai


Kietieji diskai, kitos atmintys


Įrankiai


Tinklo įranga


Garso technika


Spausdintuvai, skeneriai


Kitos prekės


Nešiojami kompiuteriai


Staliniai kompiuteriai (Brand PC)


Gyvūnams


Serveriai ir komponentai


Vaizdo stebėjimas


Automobilių prekės


Programinė įranga


Jungčių stotelės


Butinė technika









 

                
                


                   
                        
0







                    


                

            
        
    












    
        
        
            
                
                    
                        

                        Please wait...
                    

                

            

            
                
                    
                

            

        

    






        

    

    
    	
            
                
                    
                    	




			
				
					
						
					
				
				
			
	
				
					
						Kompiuteriai ir komponentai
					
				
				
			
	
				
					
						Programinė įranga
					
				
				
			
	
				
				
					Pdf redagavimo programos
				
			


	


                    

                

            

        

        
            
                
                	
                		
	
        
        
            
                PDF redagavimo programos
            

        

    




    
            
                
                    
                        
                            
        
            

					    

				    

			    

		    

        






	
        
        
    




    
	    
        

    








    Internetinė kompiuterių parduotuvė

    





	
        
        
	        
		        
	        
        

        
        
            

            
                Prekių, atitinkančių Jūsų pasirinkimus, nėra.
            


            

            

            
            
                Išfiltruotus produktus galite pamatyti puslapio viršuje
                

                
                    
                         Perkelti į pradžią 
                        
                    
                

            
        

    





    
        
        
	
                
                
                
                    
                        
                    

                

                
                    
                    

                    
                

            


        
    





                	

                	
                		
	
        
        
        
	        
		        
                
                    

                


		        
		
		        
			        
			        

					        	Kaina
	
						        
							        
								        
									        
									        
								        

								        
									        Filtruoti
								        

							        

                                    
                                        
                                    

							        
								        
								        
							        

							        	
									        €
									        €
								        


						        

					        



				
                        
						        
							        
							        
	
							        	
								         
                                            Rekomenduojame  
                                            
                                                (0)
                                            
								        
							        


	
							        	
								         
                                            Naujiena  
                                            
                                                (0)
                                            
								        
							        





					        

				        

				        

				        
			        
		        

	        

        

    




	
        
            
        

    




		
			
				Perkamiausi
				
					
					
					
					
				

			

			
				
					
	
		

		
		
			
			
				
					
						
					
				


				
				
					
						
							Kompiuteris "eSports Ryzen 5 Pro 4060"| AMD Ryzen 5 5500 3.6~4.2GHz | A520 lustas | 16GB DDR4-3200MHz (2x8GB) | 1TB SSD PCIe M.2 | GeForce RTX 4060 8GB GDDR6 | 220595_a_4060 | + Dovana RGB Žaidimų klaviatūra ir žaidimų pelė

						
					

					
						
							
								Regular Price: 799,99 € 

								Special Price Kaina: 699,99 € 

							

						

					

				

				
			

			
		

	
		

		
		
			
			
				
					
						
					
				


				
				
					
						
							3M picture hanging strips Command M | 3M17201

						
					

					
						
							
								Regular Price: 7,20 € 

								Special Price Kaina: 7,20 € 

							

						

					

				

				
			

			
		

	
		

		
		
			
			
				
					
						
					
				


				
				
					
						
							Lexar® 512GB High Speed PCIe Gen3 with 4 Lanes M.2 NVMe, up to 3500 MB/s read and 2400 MB/s write, EAN: 843367123155 | LNM620X512G-RNNNG

						
					

					
						
							
								Regular Price: 42,07 € 

								Special Price Kaina: 42,07 € 

							

						

					

				

				
			

			
		

	
		

		
		
			
			
				
					
						
					
				


				
				
					
						
							Windows 11 Home Operacinės sistemos diegimas  | Win11Home_diegimas

						
					

					
						
							
								Regular Price: 0 € 

								Special Price Kaina: 150,00 € 

							

						

					

				

				
			

			
		

	
		


		
		
			
			
				
					
						
					
				


				
				
					
						
							Žaidimų kompiuteris "MSI GAMING ONE" | AMD Ryzen™ 5 4500 x6 ~4.1Ghz | 8GB DDR4 3200Mhz CL22 | 512GB M.2 SSD NVMe 2400MB/s | MSI RTX 3050 VENTUS 2X FAN OC 6GB GDDR6 | 240219_M1 | + Dovana RGB Žaidimų klaviatūra ir žaidimų pelė

						
					

					
						
							
								Regular Price: 699,99 € 

								Special Price Kaina: 499,99 € 

							

						

					

				

				
			

			
		

	
		

		
		
			
			
				
					
						
					
				


				
				
					
						
							Deepcool | CPU Cooler | AG500 BK ARGB | Black | Intel, AMD | R-AG500-BKANMN-G-1

						
					

					
						
							
								Regular Price: 37,53 € 

								Special Price Kaina: 37,53 € 

							

						

					

				

				
			

			
		

	
		

		
		
			
			
				
					
						
					
				


				
				
					
						
							KINGSTON 8GB 3200MHz DDR4 Non-ECC CL22 | KVR32S22S8/8

						
					

					
						
							
								Regular Price: 22,71 € 

								Special Price Kaina: 22,67 € 

							

						

					

				

				
			

			
		

	
		

		
		
			
			
				
					
						
					
				


				
				
					
						
							Nešiojamasis kompiuteris Lenovo LOQ 15APH8 | Pilkas | 15.6" FHD (1920x1080) IPS 350nits Matinis, 144Hz, G-SYNC®, FreeSync™ | AMD Ryzen™ 7 7840HS | 16GB DDR5-5600 | 512GB SSD M.2 | NVIDIA® GeForce RTX™ 4060 8GB | Windows® 11 Home | 2.4 kg | 82XT009BMH

						
					

					
						
							
								Regular Price: 1399,99 € 

								Special Price Kaina: 1099,99 € 

							

						

					

				

				
			

			
		

	
		


		
		
			
			
				
					
						
					
				


				
				
					
						
							Kompiuteris "eSports Gaming 6 GT" | Intel® Core™ i5-12400F | 32GB DDR4 | 1TB SSD NVMe | GeForce RTX™ 4060 8 GB | 201061_12F / eSports Gaming 6 | + Dovana RGB Žaidimų klaviatūra ir žaidimų pelė

						
					

					
						
							
								Regular Price: 919,99 € 

								Special Price Kaina: 849,99 € 

							

						

					

				

				
			

			
		

	
		

		
		
			
			
				
					
						
					
				


				
				
					
						
							Monitorius AOC 27G2SPAE/BK 27 " IPS FHD 16:9 1 ms 250 cd/m² Black 165 Hz HDMI ports quantity 2

						
					

					
						
							
								Regular Price: 159,00 € 

								Special Price Kaina: 159,00 € 

							

						

					

				

				
			

			
		

	
		

		
		
			
			
				
					
						
					
				


				
				
					
						
							Monitorius Samsung LF24T450FQRXEN 24 " IPS FHD 16:9 5 ms 250 cd/m² Black 75 Hz HDMI ports quantity 2

						
					

					
						
							
								Regular Price: 149,99 € 

								Special Price Kaina: 119,99 € 

							

						

					

				

				
			

			
		

	
		

		
		
			
			
				
					
						
					
				


				
				
					
						
							GEMBIRD A-CM-HDMIF-02-SG adapter USB

						
					

					
						
							
								Regular Price: 12,80 € 

								Special Price Kaina: 12,78 € 

							

						

					

				

				
			

			
		

	
		

                

            

        

	








		
			
				Prekių ženklai
				Visi
			

			
				
						
			
				
			
		
	
			
				
			
		
	
			
				
			
		
	
			
				
			
		
	
			
				
			
		
	
			
				
			
		
	
			
				
			
		
	
			
				
			
		
	
			
				
			
		
	
			
				
			
		
	
			
				
			
		
	
			
				
			
		
	
			
				
			
		
	
			
				
			
		
	
			
				
			
		
	
			
				
			
		


				

			

		

	


                	

                    

                

            

        

    

    
        
            





    
        
            
                
                    
                    
                    
                

            

            
                
                    
                        Gaukite išskirtinius pasiūlymus

                    

                    
                        
                            
                                
                            

                            
                                Prenumeruoti
                            

                        

                    

                

            

        

    








    
        
            
                
                                        
                    
                            APIE ĮMONĘ

                    
              
                                                
                            
                                
                            	
                                 Apie mus
                            
	
                                 Rekvizitai
                            
	
                                 Kontaktai
                            
	
                                 Pirkimas išsimokėtinai
                            
	
                                 TAX FREE
                            
	
                                 Atsiliepimai
                            
	
                                 Verslo klientams
                            
	
                                 Karjera
                            


                            

                        
                

            

            
                
                    
                            
                            EL. PARDUOTUVĖ

                        

                            
                            	
                                 Pirkimo - pardavimo taisyklės
                            
	
                                 Atsiskaitymo būdai
                            
	
                                 Prekių pristatymas
                            
	
                                 Prekių grąžinimas
                            
	
                                 Apsipirkimo gidas
                            
	
                                 Privatumo politika
                            


                            

                        
                

            

            
                
                    
                        
                            SERVISAS-PASLAUGOS

                        

                            
                            	
                                 Garantinio aptarnavimo taisyklės
                            
	
                                 Serviso centrų adresai
                            
	
                                 Garantijos pratęsimas ir pirkinių draudimas
                            
	
                                 Kompiuterinės įrangos nuoma
                            
	
                                 Pogarantinis remontas
                            


                            

                        
                

            

            
                
                    
                        
                            
                                PAGALBA

                            

                            
                            	
                                 Skype
                            
	
                                 Pagalba telefonu
                            
	
                                 D.U.K
                            


                            

                        
                

            

        

        
        
            
                
                
                
                
                
                
                
                
            

        

    



      
              
        www.kilobaitas.lt

     

              
        



     







 
   
            
                
                    
                    
                        
                         Svetainėje naudojami slapukai, kurie padeda užtikrinti jums teikiamų paslaugų kokybę. Tęsdami naršymą, jūs sutinkate su slapukų politika. Daugiau informacijos
                        

                    

                      

                    
                        
                            sutinku
                        

                    

                          

                    
                        

                

            

          
        




        

    



        
        
        
            
        

        
    




